... ne admiserit. *al.* CALP. ecl. 5, 36 ne sint compendia tanti, destruat ut ... caseus agnos. *al.* in iunctura ne quis sim.: CATO agr. 5, 2 *vilicus* ad cenan nē quo eat (143, 1). 5, 4 parasitum ne quem habeat. *al.* VARRO rust. 1, 22, 1 quae nasci in fundo ... poterunt, eorum ne quid ematur. 3, 16, 34 si alvus non sit fertilis, ni[sil] quid eximatur.

c accedunt verba pers. primae (fere praes., sed perf. l. 14): **a in orat. recta:** ① exempla quaelibet (in optato impossibili l. 11): CIC. fin. 5, 8 sed ne, dum huic obsequor, vobis molestus sim. Tusc. 3, 12 ne (nec fere trad.) aegrotus sim (*verba Crantoris; cf. Plut. moral. 10, 3 p. 102^D μή*). Att. 14, 4, 2. HOR. sat. 1, 3, 137 ne longum faciam: dum tu eqs. (nisi ad p. 302, 1sqq., ut sim. 2, 1, 57 ne l. f.: seu eqs.). LYGD. 4, 82 a ego ne possim (non possum var. l.) tanta videre mala. Ov. am. 2, 19, 34 ei mihi, ne (quod, nunc var. ll.) monitis torquear (-or var. l.) ipse meis. met. 1, 508 p. 291, 28. LIV. 32, 21, 19, 41, 24, 15 ne id, quod non agitur ..., simulaverimus agi. SEN. dial. 4, 28, 4 bonis ne irascamur (4, 34, 3 ne i. ... hostium liberis). COLVM. 11, 2, 55. VAL. FL. 7, 201^b ei mihi, ne casus ... spectare supremos ... cogar. *al.* verbo dicendi sim. subaudiendo: CIC. Att. 15, 13, 4 videtur res publica ius suum recipera; sed ne quid ante. ② ad negationem corroborandam eius, quod per enunt. condic. indicatur, locutor sibi mala precatur sim.: CIC. Att. 4, 17, 5 'quid poteris ... pro iis dicere?' ne vivam, (si) scio (12, 3, 1. fam. 7, 23, 4 ne v., si. MART. 10, 12, 3 ne v., nisi). 16, 13, 1 ne sim salvus, si aliter scribo ac sentio. SVLPICIA Tib. 3, 18, 1 ne (nec var. l.) tibi sim ... fervida cura ..., si eqs. MART. 2, 5, 1 ne valeam, si non totis ... diebus ... tecum ... esse velim (4, 31, 3, 6, 64, 18. AVR. Fronto p. 27, 13 ne v., nisi. CIL VI 14313, 5 [saec. II/III?]).

B in orat. obliqua: PLANC. Cic. fam. 10, 21, 3 *Laterensis in litteris denuntiat ... suam fidem solutam esse; rei publicae ne desim.* HOR. sat. 2, 1, 5 quiescas. :: ne faciam, inquis, omnino versus? :: aio (vix ad II).

2 usu speciali, adhibita parataxi pro hypotaxi enunt. per ne inductum, tamquam pro enunt. secund. positum, quodam modo cum altero enunt. iungi intellegitur (exempla potiora); ne inducit: **a concessio-nem (saepe seq. asyndeton, aliter e. g. l. 35):** PLAVT. Capt. 393 istuc ne (non var. l.) praecipias; facile memoria memini tamen. CIC. Cael. 50 obliviscor iam iniurias tuas ...; ne sint haec in te dicta, quae dixi: sed ex te ... requiro eqs. orat. 101 nemo is, inquires, umquam fuit; ne fuerit, (nedum tu fueris var. l.): ego enim, quid desiderem ..., disputo. fin. 4, 73 est longius verbum 'praepositum' quam 'bonum'. :: nihil ad rem. :: ne sit sane, at certe gravius est. ac. 2, 84. 2, 102 non videtur hoc satis esse vobis; ne sit; illa certe debemus effugere, quae eqs. Tusc. 2, 14 ne sit sane summum malum dolor: malum certe est. LIV. 31, 7, 8 ne aquaveritis Hannibali Philippum ...: Pyrro certe aquabatis. *al.* SEN. suas. 2, 3 ne sit Sparta lapidibus circumdata: ibi muros habet, ubi viros.